
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

    

 26 августа 2014 г. 

 

№ 953 

Экз._ 

 
 
 
 
 
 
 
внесении изменений в 
постановление Администрации  
района от 31.10.2013  № 1196 
 

 

В целях профилактики правонарушений на территории Инзенского 

района Ульяновской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести   изменения  в постановление Администрации района от 

31.10.2013 № 1196 «Комплексные меры по профилактике правонарушений на 

территории муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской 

области на 2013-2016 г.г.» 

1.1. В приложении к программе «Комплексные меры по профилактике 

правонарушений на территории муниципального образования «Инзенский 

район» Ульяновской области на 2013-2016 г.г.» к пункту 1. Организационные 

мероприятия по выполнению Программы добавить подпункт 1.7., 

следующего содержания: 
1.7 Об оплате 

медицинских 

справок членам 

добровольной 

народной 

дружины 

района 

Администрация 

района 

2014-2017 в пределах текущего 

финансирования 

Обеспечение 

безопасности 

населения 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

 

 

 
Глава Администрации района                                                      О.В.Мидленко 
 
 

Манютин В.Ю. 

2-52-70 

мв-1 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


